

# Kyhnauv Education IVS

Randvolden 9  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Elinor Kyhnauv-Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Kyhnav Education IVS

Randvolden 9

2730 Herlev

Telefonnummer: 29671449

e-mailadresse: Pkyhnav@gmail.com

CVR-nr: 38053647

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Kyhnav Education IVS har til formål at forestå uddannelses- og undervisningsaktiviteter, herunder udvikling af tilknyttede materialer i bogform, såvel som elektronisk, samt i øvrigt hertil beslægtede aktiviteter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 12.845 DKK i 2018 mod 6.993 DKK i 2016/17 hvilket anses som tilfredsstillende.

Resultatet for det kommende regnskabsår forventes at ligge på niveau med dette års resultat.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>16.468</b>	<b>9.827</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>16.468</b>	<b>9.827</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-852
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>16.468</b>	<b>8.975</b>
Skat af årets resultat .....		-3.623	-1.982
<b>Årets resultat .....</b>		<b>12.845</b>	<b>6.993</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Øvrige lovpligtige reserver .....		3.211	1.748
Overført resultat .....		9.634	5.245
<b>I alt .....</b>		<b>12.845</b>	<b>6.993</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender .....		0	1.366
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.366</b>
Likvide beholdninger .....		29.313	16.252
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>29.313</b>	<b>17.618</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>29.313</b>	<b>17.618</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000	5.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		4.960	1.748
Overført resultat .....		14.879	5.245
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>24.839</b>	<b>11.993</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.624	1.982
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		850	3.643
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.474</b>	<b>5.625</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.474</b>	<b>5.625</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>29.313</b>	<b>17.618</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret